



Infoskriv: Praktisk info til første dag på AKS

Torsdag 1. august har mange barn sin første dag på AKS her på Jeriko skole. Her sender vi et lite skriv med praktisk informasjon.

På skolens hjemmeside, under lenken Aktivitetsskolen, vil dere finne vår kontaktinfo, tilgang til ferie- og månedsplaner, generell info om Aktivitetsskolen og Rammeplanen. Her vil dere også finne frem til info og søknad om heldagsplass og gratis kjernetid. Finner dere ikke frem på hjemmesiden eller har flere spørsmål som ikke står her? Send en e-post til meg på: amanprit.ryen@osloskolen.no.

Hva gjør jeg når jeg har levert barnet mitt første dagen?

Det blir mange nye inntrykk første dagen på AKS. Vi anbefaler derfor at denne dagen bli kortere. Foreldre kan gjerne være her en stund og det er veldig viktig at dere er tilgjengelig på telefon. Den første uken er vi for det meste på AKS og i området ved skolen. Har dere spørsmål som gjelder type plass på AKS så ta kontakt med skolens AKS-leder Aman Kaur Ryen.

Må jeg huske å levere noe?

Ja! Vi minner alle på at avtaleskjema må fylles ut og leveres til oss enten digitalt eller på papir. Vi oppfordrer til å levere skjemaet ferdig utfylt første dag. Si ifra til oss om det blir endringer på avtaleskjemaet.

Etter hvert som man får nye venner så ønsker man kanskje å legge til noen andre som kontaktpersoner, eller som kan hente uten at dere gir beskjed. Send det til oss på SMS eller skolemelding så er det helt i orden. Det holder med at man skriver «foreldre til Sara i 1A kan hente Maria i 1A.»

Hva med beskjeder?

Når det gjelder henting av barna ønsker vi at alle, så godt det lar seg gjøre, har faste hentetider. Det er selvfølgelig ikke alltid det lar seg gjøre, og vi er løsningsorienterte så ta kontakt med oss. Vi ønsker fortrinnsvis beskjed sendt på SMS før klokken 13:00 på dagen det gjelder.

AKS tlf 1. og 2.trinn: 907 16 658

AKS tlf 3. og 4.trinn: 474 55 670

Skiftetøy og faste garderobeplasser

Ha med skiftetøy i en pose så er det mindre sjanse for at man mister det. Det aller viktigste for dere blir å sette på navnelapper eller skrive navnet på alt tøy og sko! Alle får en plass å henge fra seg sine ting i samme garderobe disse tre ukene. Ved skolestart lager lærere nye faste garderobeplasser med navneskilt.

Matsservering på AKS

Vi serverer mat tre dager i uken, barna må ha med seg egen matpakke på mandager og onsdager. Meny finner dere på skolens hjemmeside. Vi serverer ikke mat i ferier eller på innklemte dager. Husk å sende med barnet to matpakker i ferier. Obs: Barna oppbevarer matpakke og drikkeflaske i sekkene sine når de er på AKS.

Forskjellen på hel- og halvdagsplass (gratis kjernetid)

Heldagsplass – Barnet kan være på AKS hver dag før skoletid 07:30 – 08:30, etter skoleslutt til 17:00.

Hver dag i skolens ferier mellom 07:30 – 17:00.

Halvdagsplass (gratis kjernetid)

Barnet kan være på AKS etter skoletid til kl.16:00 hver dag.

I skolens ferier kan barnet være på AKS to dager mellom 10:00 – 16:00.